2022年6月

お取引先様各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

チタン キャニュレイテッド ヒップピン 105、110、115mm 販売終了のご案内

謹啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

今回ご案内申し上げます下記の製品は、生産数量の減少等により生産体制の維持が困難な状況になり今後

の安定供給が難しくなって参りました。従いまして、令和4年6月末をもって「販売終了」とさせて頂きたく、予

めお知らせ申し上げますとともにご了承賜りますようお願い申し上げます。また、サイズによっては在庫がなく

なり次第、販売を終了とさせて頂きます。

弊社では一層の充実と品質保持の強化を計画しており、尚一層のサービス充実に努める所存でございます

ので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。

謹白

記

■販売終了製品

販売名：リチャーズ チタン キャニュレイテッド スクリュー（承認番号:20900BZY00377000）

販売終了日：令和4年6月末日
カタログ番号 品名 サイズ

71102105 チタン キャニュレイテッド ヒップピン φ6.5MM X 105MM

71102110 チタン キャニュレイテッド ヒップピン φ6.5MM X 110MM

71102115 チタン キャニュレイテッド ヒップピン φ6.5MM X 115MM
以上

【本件に関するお問い合わせ先】

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

〒105-0011 東京都港区芝公園2-4-1 芝パークビルＡ館3階

TEL: 03-5403-8001  https://www.smith-nephew.com/japan/